
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.01 dt.26.01.1999 

                                                                                                                                       

PER                                                                                                          

EMERIMIN E SEKRETARIT TE KLUBIT TE FUTBOLLIT “TIRANA”                                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin “Propozim për emërim të 

sekretarit të Sport – Klub “Tirana” (futbolli), në mbështetje të Ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” si dhe të 

Ligjit Për Sportet Nr.8114, dt.28.03.1996 :   

 

 
V E N D O S I  

 
 

1. Të emërojë Z. Sulejman Mema Sekretar të Klubit Sportiv “Tirana” 

(futbolli). 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Kulturës Arsimit Sportit për zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                                         KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


